
 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
Lipová 507/41a, 602 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

 
 MPR_PRAX – Praxe, podzim 2020 

 
Podmínky získání zápočtu  

1) Praxe musí být v souladu s tematických zaměřením oboru Regionální rozvoj a správa.  
2) Praxe musí trvat alespoň 15 pracovních dní – tedy 120 hodin. Časové rozvržení záleží plně na 
dohodě mezi studentem a příslušnou organizací. (Je možné pracovat 8 ale i méně hodin denně, je 
možné vykonat celou praxi najednou nebo si ji rozvrhnout do celého semestru.) Praxe není omluvou 
pro účast na výuce!  
3) Vyplnění příloh 1 – 3 (viz níže)  
4) Potvrzení od příslušné organizace o absolvování praxe, pokud si student zajišťuje praxi sám.  
 
(Např. kopie pracovní smlouvy nebo jakékoliv jiné potvrzení, ze kterého vyplývá, jakou činnost 
vykonáváte (zda tedy odpovídá studovanému oboru) a v jakém rozsahu (min. 15 pracovní dní, tj. 
120 hodin).  
V případě, že si student zajišťuje praxi sám, musí ji mít předem schválenou od garanta 
předmětu (Viktorie Klímová – klimova@econ.muni.cz)  
5) Seminární práce – zpráva z praxe (vložit do ISu do odevzdávárny) (cca 10 stran, stručné 
představení organizace, ale zejména: náplň Vaší práce a přínosy pro Vás)  
6) Prezentace seminární práce Přihlašování bude probíhat stejně jako přihlášení na zkoušku, 
budou vypsány 1 až 2 termíny. Individuální termín je v odůvodněných případech možný. S sebou: 
prezentace v programu Powerpoint. Obsah prezentace: zejm. náplň práce a přínosy.  
7) Pojištění odpovědnosti za škodu – doporučené, nepovinné  
 
Pokyny k vyplnění příloh  

Tyto přílohy se používají v případě, že student nastupuje na praxi zprostředkovanou fakultou. V 
přiměřeném rozsahu se ale také používají, pokud si student praxi zajišťuje sám.  
 Příloha 1 – vyplňuje se před nástupem na praxi, není nutné uvádět datum uzavření smlouvy 

(které samozřejmě nevíte). Garant – doc. Ing. Viktorie Klímová, Ph.D.; Poskytovatel –Váš 
vedoucí na pracovišti, zástupce poskytovatele praxe. Vyplňuje se 3x (pro garanta, 
poskytovatele a studenta).  

 Příloha 2 – vyplňuje organizace po absolvování praxe.  
 Příloha 3 – vyplňuje student po absolvování praxe.  

 


